
Serda Büyükkoyuncu eşliğinde
PRAG & DRESDEN NOEL PAZARLARI ve 

HAUSER NOEL KONSERİ

Her yıl geleneksel hale getirdiğimiz NOEL PAZARLARI gezimizde
bu yılın rotalarından biri güzeller güzeli PRAG & DRESDEN… 

Prag’ı keşfedecek, Ortaçağ’ın gizemli kenti Cesky Krumlow’a
gidecek, Almanya’mım en özel Noel Pazarlarının kurulduğu

Dresden’i yaşayacağımız gezide en özel anları ise HAUSER konseri 
ile süsleyeceğiz. 

11 Aralık 2025 / 3 Gece – 4 Gün 



İstanbul Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 05:30’de buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerini takiben Türk Hava Yolları’nın TK 1767 sefer sayılı uçuşu ile saat 08:00’da hareket ve
yerel saat ile 08:40’de varış. Varışımızı takiben düzenleyeceğimiz şehir turunda kendinizi
adeta ortaçağda hissedeceğiniz eski şehir bölgesi, Prag Kalesi, meşhur Karl Köprüsü ve çok
daha fazlası görülecek yerler arasındadır. Şehir merkezinde alacağımız öğle yemeğimizin
ardından otelimize yerleşeceğiz. Öğleden sonra serbest zaman. Akşam otelimizde alacağımız
kokteylin ardından dünyaca ünlü sanatçı HAUSER’in konserine katılacağız. Geceleme
otelimizde.

1.Gün / 11 Aralık 2025 – Perşembe                                                                                İstanbul – Prag

Sabah kahvaltısının ardından harika bir gün bizi bekliyor. Bugün otelimizden hareket ile Rustik
atmosferi, ortaçağ mimarisi ve nehriyle “Masal Şehri” tanımını hak eden Cesky Krumlow’a
gideceğiz. Yolumuzun üzerinde öncelikle büyüleyici güzellikte olan Konopiste Sarayı ve
Hluboka Kalesi’ni gezecek ve ardından 1253 yılında Vitkovçi ailesi tarafından kurulan kale ve
şehirde Gotik, Rönesans ve Barok tarzı binaları gözlemleyecek, 13.000 kişilik nüfusuyla Unesco
Kültür Mirası listesinde bulunan şehri yaşayacağız. Akşamüstü saatlerinde Prag’a geri dönüyor
ve akşam yemeğimizi alıyoruz. Geceleme otelimizde.

2.Gün / 12 Aralık 2025 – Cuma                                                                                      Cesky Krumlow

Gezimizin üçüncü gününde bugün rotamız Almanya’nın Dresden şehri olacak. Otelimizde
alacağımız sabah kahvaltımızın ardından hareket ederek Saksonya eyaletinin kalbinde yer
alan ve ‘’Elbe Nehrinin Floransa’sı’’ olarak nitelendirilen Dresden’e gideceğiz. Barok mimarisi,
derin tarih ve kültür dolu olan bu şehirde Dresden Kalesi, Zwinger Sarayı, Semperoper Opera
Binası ve Almanya’nın en eski Noel Pazarı (1434) oldukça ilginizi çekecek. Akşamüstü
saatlerinde Prag’a geri dönüyor ve akşam yemeğimizi alıyoruz. Geceleme otelimizde.

3.Gün / 13 Aralık 2025 – Cumartesi                                                                                            Dresden

Otelimizde aldığımız sabah kahvaltımızın ardından check-out işlemlerimizi tamamlıyoruz.
Bugün düzenleyeceğimiz gezide Terezin Kampı’nı ziyaret edeceğiz. Hem Getto hemde
transit kamp olarak kullanılmış olan bu Hapsburg Kalesinde yaşanan trajedileri dinleyecek ve
ardından havaalanına yakın bir konumda bulunan The Style Outlet’e uğrayacağız. Akşamüstü
saatlerinde Prag Havaalanı’na gidiyoruz. Türk Hava Yolları’nın TK 1770 sefer sayılı uçuşu ile saat
19:25’de İstanbul’a hareket ve yerel saat ile 00:10’da varış. HOŞ  GELDİNİZ… 

4.Gün / 14 Aralık 2025 – Pazar                                                                                      Prag – İstanbul



Uçuş Detayları
11 Aralık 2025            İstanbul – Prag        TK 1767            08:45 (Kalkış)            09:35 (Varış)
14 Aralık 2025           Prag – İstanbul         TK 1770           19:10 (Kalkış)             23:45 (Varış)

Ücretler 
İki Kişilik Odada Kişi başı: 2590 Euro
Tek Kişilik Oda Farkı: +690 Euro

Dahil Olan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları Tarifeli Seferleri ile İstanbul – Prag – İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti
Prag’da 1.sınıf Hotel Andaz’da 3 gece oda + kahvaltı konaklama
HAUSER konser bileti
Programda belirtilen tüm transferler
Programda belirtilen tüm geziler
Programda belirtilen öğle yemekleri
Programda belirtilen akşam yemekleri
Serda Büyükkoyuncu eşliğinde Türkçe rehberlik hizmetleri
Tüm gezilerde özel kulaklıklar 
Havaalanı vergileri
Tam kapsamlı kaza, sağlık ve iptal sigortası
Rena Travel (Gezinin Elli Tonu) Danışmanlık Hizmetleri

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Öğle ve akşam yemeklerinde alınan içecekler
Yurtdışı çıkış harcı
Özel harcamalar


